TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria das Sessões
Serviço de Administração

PROCESSO: TC-015.666/2002-8

                                            DESPACHO

Com fundamento no Art. 22 da Resolução - TCU nº 175, de 25 de maio de 2005,

considerando que ocorreram dois sorteios para os recursos de reconsideração interpostos contra o

Acórdão nº 2081/2011-1C de 05/04/2011 proferida pela Primeira Câmara (peças 76 e 82),

encaminhem-se os presentes autos ao Gabinete da Ministra Ana Arraes.

Atenciosamente

Serviço de Administração da SESES, em 10 de setembro de 2012.

Elias Alves de Almeida

Chefe de Serviço - SA/SeSes

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49099052.